
Штета бр:

Осигуреник:

Место и адреса:

Дата и место на штетата:

Име, презиме и адреса на возачот што
управувал со возилото,
бр на возачка дозвола, категорија и
важност

Предмет на штетата:
(да се навесе што е оштетено или
украдено)

Изјава од околностите-пришините под кои настанала штетата:

НАПОМЕНА:одобрениот износ на штетата согласно важечките услови за осигурување да се
исплатат на следната:

Сопственост на
ЕДБ

(жиро сметка, тековна сметка број, штедна книшка број и слично)

, депонент

1

2

3

4

Полиса бр:
Важност од:
Телефони:

ПРИЈАВА ЗА ШТЕТА НА ПО АВТО КАСКО
-кршење на стакла и кражба на делови и аудио уреди-

Матичен број

Вид на возило Марка: Регистарски број: Сила на мотор:

Год. на производ:

Тип:

Број на мотор:

Број на шасија:

Телефон-и

Потпис на осигуреникот:

на


